Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE LAGUNILLAS

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2024 Al 31/oct./2024

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y| 12/nov./2024

09:05a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$13,951,454.98
$0.00

$0.00
$693,424.80
$0.00
$12,405,933.64
$0.00
$105,210.60
$746,885.94
$27,780,662.52
$0.00
$26,570,662.52
$120,000.00
$40,000.00

$208,200.00

$30,000.00
$811,800.00
$469,596.50
$436,096.50

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$33,500.00
$0.00
$560,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$560,000.00

$9,749,574.90
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$8,373,780.04
$0.00
$1,605,341.58
-$229,546.72
$340,801.10
$0.00
-$3,861,980.80
$169,228.07
$93,980.00

$2,151,842.09
$83,000.00
$1,704,731.74
$129,440.00
$0.00

$100,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$29,440.00
$0.00
-$110,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
-$110,000.00

$23,701,029.88
$0.00

$0.00
$693,424.80
$0.00
$20,779,713.68
$0.00
$1,710,552.18
$517,339.22
$28,121,463.62
$0.00
$22,708,681.72
$289,228.07
$133,980.00

$2,360,042.09
$113,000.00
$2,516,531.74
$599,036.50
$436,096.50

$100,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$62,940.00
$0.00
$450,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$450,000.00

$14,890,812.99
$0.00

$0.00
$559,018.78
$0.00
$12,439,526.89
$0.00
$1,469,060.43
$423,206.89
$20,230,818.35
$0.00
$15,666,390.93
$201,908.08
$88,272.00

$2,000,395.33
$53,000.00
$2,220,852.01
$430,575.00
$319,095.00

$100,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$11,480.00
$0.00
$407,500.00

$0.00
$0.00

$0.00
$407,500.00

$14,699,969.17
$0.00

$0.00
$559,018.78
$0.00
$12,248,683.07
$0.00
$1,469,060.43
$423,206.89
$20,226,526.35
$0.00
$15,666,390.93
$201,908.08
$83,980.00

$2,000,395.33
$53,000.00
$2,220,852.01
$430,575.00
$319,095.00

$100,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$11,480.00
$0.00
$407,500.00

$0.00
$0.00

$0.00
$407,500.00

$8,810,216.89
$0.00

$0.00
$134,406.02
$0.00
$8,340,186.79
$0.00
$241,491.75
$94,132.33
$7,890,645.27
$0.00
$7,042,290.79
$87,319.99
$45,708.00

$359,646.76

$60,000.00
$295,679.73
$168,461.50
$117,001.50

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$51,460.00
$0.00
$42,500.00

$0.00
$0.00

$0.00
$42,500.00
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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2024 Al 31/oct./2024

(Cifras en Pesos)

Fecha y| 12/nov./2024

hora de Impresion| 09:05 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $42,761,714.00 $10,109,816.00 $52,871,530.00 $35,959,706.34 $35,764,570.52 $16,911,823.66

ING. SERGIO ALBERTO IZAGUIRRE PONCE

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. ELIAS GARCIA CASTILLO

CONTRALOR

C.P. CRISANTO GOVEA RODRIGUEZ

TESORERO MUNICIPAL

C. GUADALUPE MENDEZ CASTRO
REGIDORA DE HACIENDA




